O Prefeito Municipal de Presidente Juscelino, no Estado de Minas Gerais, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0000742/2024 .

Art. 1º. - Fica aberto o Crédito Suplementar, no valor total de R$  29.391,58  ( (vinte e nove mil trezentos e noventa e um reais  e cinqü  enta e oito centav

Dotações Suplementadas

02010 - SECRETARIA MUN ADM PLANEJ  PATRIM  FAZENDA OBRAS PÚB E TRANSPORTES

2.008 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO GERAL

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO 379,80

15000000000Fonte:

[...]

Total do Projeto/Atividade 788,96

Total da Unidade 788,96

Total 29.391,58

Art. 2º. - Como recursos a abertura do Crédito Suplementar autorizado no Art. 1º deste decreto, fica anulado o valor de Anulação Dotação Orçamentária,

respectivo a R$  29.391,58  ( (vinte e nove mil trezentos e noventa e um reais  e cinqü  enta e oito centavos ) ) das dotações abaixo relacionadas:

Dotações Anuladas

02010 - SECRETARIA MUN ADM PLANEJ  PATRIM  FAZENDA OBRAS PÚB E TRANSPORTES

02010 - SECRETARIA MUN ADM PLANEJ  PATRIM  FAZENDA OBRAS PÚB E TRANSPORTES

2.005 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO